
Uchwała XVI.114.2020 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 23 stycznia 2020 roku 
w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie z Radnym stosunku 

pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 25 ust. 2 U stawy o samorządzie gminnym 

z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 tj.) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co 
następuje: 

§1 
Rada Gminy Baboszewo nie wyraża zgody na rozwiązania stosunku pracy z Radnym Gminy 
Baboszewo - Panią Katarzyną Gwiazdowską przez Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno
Epidemiologicznej w Płońsku. 

§2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Baboszewo do przekazania stanowiska Rady 
Gminy Baboszewo Pracodawcy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


